SYDNEY7/18
I nostri clienti sono tutti importanti e dedichiamo tutto il nostro
impegno, ogni giorno, per dar loro un prodotto dalla qualità
superiore con costi accessibili. Prestiamo la massima attenzione
alle aspettative dei nostri clienti, che sognano, progettano ed
immaginano la loro casa, in cui investono tempo e risorse.
È per noi motivo di grande orgoglio far parte di quei sogni.
Il nostro cliente è colui che ci consente ogni giorno di creare nuovi

EY
 A
 P
RO
FI
LO
51
123 134 136
101 P 101 V 101 F1 101 F2 101 F3 101 F4
103 P 103 V 104 P 104 V 105 P 105 V102 P 102 V
Resistenza al graffio UNI 9428 Valore di resistenza al graffio = 5 VALORE MASSIMO RAGGIUNTO
Scratch resistance certification UNI 9428 Scratch resistance value = 5 MAXIMUM VALUE REACHED
Résistance aux rayures UNI 9428 Résistance à la rayure valeur 5 = VALEUR MAXIMALE ATTEINTE
Resistencia al rayado UNI 9428 Valor de la resistencia al rayado 5 = VALOR MÁXIMO ALCANZADO
52
101 P ROVERE 101 V ROVERE101 P GESSO 101 V GESSO
BLANK
GESSO LARICE
ROVERE
102 P BLANK 102 V BLANK 102 P LARICE

01FINITURA/FINISH
LARICE
TELAIO/FRAME
TD/L8
MANIGLIA/HANDLE
TECH CROMO SATINATO
101 P
53SATINATO BRONZOSATINATO BIANCO BIANCO LATTETRASPARENTE
54
101 F4 BLANK101 F1 BLANK 101 F3 BLANK101 F2 BLANK
101 F1 ROVERE 101 F4 ROVERE101 F3 ROVERE101 F2 ROVERE
BLANK
GESSO LARICE
ROVERE
55
101 F1 GESSO 101 F4 GESSO101 F3 GESSO101 F2 GESSO
101 F1 LARICE 101 F4 LARICE101 F3 LARICE101 F2 LARICE
SATINATO BRONZOSATINATO BIANCO BIANCO LATTETRASPARENTE
5656
103 P BLANK 103 V BLANK 103 P GESSO 103 V GESSO

O
DE
LL
O
 1
05TIPOLOGIA DI APERTURA/
OPENING SYSTEM
SCORREVOLE PLANA
FINITURA/FINISH
BLANK
MINIGLIONE/HANDLE
LINEAR CROMO SATINATO
105 P
SATINATO BRONZOSATINATO BIANCO BIANCO LATTETRASPARENTE
62
123 GESSO123 BLANK
123 ROVERE123 LARICE
SATINATO BIANCO
BLANK
GESSO LARICE
ROVERE
FINITURA/FINISH
BLANK
TELAIO/FRAME
TD/L8
MANIGLIA/HANDLE
BILBAO CROMO SATINATO
123
M
O
DE
LL
O
 1
23
63
64
134 GESSO134 BLANK
134 ROVERE134 LARICE
SATINATO BIANCO
BLANK
GESSO LARICE
ROVERE
M
O
DE
LL
O
 1
34FINITURA/FINISH
GREY
TELAIO/FRAME
TD/L8
MANIGLIA/HANDLE
BILBAO CROMO SAT.
134
65
66
136 GESSO136 BLANK
136 ROVERE136 LARICE
SATINATO BIANCO
BLANK
GESSO LARICE
ROVERE